d) Jika salah satu pihak menunaikan kewajibannya atau jika
tidak terjadi perselisihan diantara kedua belah pihak, maka
penyelesaiannya dilakukan melalui Badan Arbitrasi Syariah
setelah tidak tercapai kesepakatan melalui musyawarah.63

Ditetapkan di : Jakarta
Tanggal : 29 Dzulhijah 1420 H

4 April 2000 M

C. TINJAUAN PUSTAKA

Berdasarkan judul penelitian ini yang sekiranya mirip sekilas persamaan

dengan beberapa karya ilmiah lain, pembeda dalam garis besar berkenaan

dengan judul dan pembahasan penelitian ini yaitu sebagai berikut:

1. Siti Badriah, NPM 1341030026, Jurusan Manajemen Dakwah, Tahun